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277 i1 Abad Juan, Manuel. . ..33: San Roque ¡jornalero no| no
2. 2; Adóbes Obón, Florentín José. .159| San Roque 3 labrador Si| si
E 3. Adóbes Martínez, Gregorio. . ..45| Zaragoza 25 labrador si si
4 4 Adóbes Berges, José. . . J67| Zaragoza 25 labrador Sl] sI

230. 5! Alba Soriano, José... . «41 Mesón horrero sil si
302 6, Alba Soriano, Pedro. .: . . .182 Mesón horrcro Si si
10, 7| Alonso Giménez, Ramón.. . .148 Zaragoza 9 esquilador : Sil si
13| 8, Aparicio Sánchez, Mariano. .[61| San Roque 2 labrador . Si si
16; 9; Arralde Segura, Benito. . . .63| San José 17 pastor RO| no
211 a Borges Adóbes, Gregorio. . .[59| San Roque 30 labrador si si
28' 1! Ber:ges Calvo, Miguel... 166; Zaragoza 15 carpintero no| no
318 2 Berges Muñoz, Miguel. . . .126| Centro jornalero Sil sj
278. 13 Bergos Pérez, Ramón... . 29) San Roque ¡ornalero aolsno
233. 14 Berges Samper, José. .. . . ./34] San José jornalero 818]

3 3 15, Blasco Guillén, Francisco. . .54| Zaragoza 5 esquilador SI si
36, 16 Cabero Gómez, José. . . . 145 San José 21 tejedor DO no

279 17, Casas Muñoz, Fermín... . .132| Zaragoza jornalero 51 9
255 18; Delgado Aparicio, Pedro... ./86/ San José jornalero Bel ano:
55, 19, Egido Gómez, Vicente. . . .1D0| Baja 17 jornalero dE,
58 20, Espinosa Martínez, Juan... ....139| Plaza 5 labrador Sil. s
59 21 Espinosa Giménez, Ramón. . .52| Centro 18 + propietario EL ¿sl

3031 22 Gil Caballero, Isidro. . . . -.140 San Roque pastor SL S1
86; 23| Giménez Franco, Simón. . . .|[52| San Rogue 19 ¡jornalero SAS;
87| 24! Giménez Cortés, Germán . . .[389| Mesón 16 ¡jornalero SS
79| 25 Giménez Franco, José... . . 161] San Roque 31 labrador si sj
80| 26. Giménez Cortés, José... . . .158| San Roque 21 labrador BLesT

3324| 27] Giménez Indarte, Jorge. . . .|25| Fuente zapatero AU E8]
335! 28 Giménez Martínez, Alberto... ..27| San Roque jornalero Y Asno:
81| E Giménez Sanz, Mateo. . . . .42| Baja zapatero : Sl” sE
82 ' Giménez Beltrán, Marcelino. .157| Plaza 2 propietario i Si sj
84: 31 Giménez Aparicio, Mariano. . .51| Baja 11 labrador : Ss si

280 32. Giménez Zurilla, Miguel.. . .32 Zaragoza pastor ; BO no
981! 33 Gómez Adóbes, Patricio... .31) Centro pastor E nono:
275, 34 Gómez Adóbes, Pedro... . . ./44| San Roque jornalero a Pl
70. 35 Gómez Martínez, Pedro. . . .155. San Roque11 jornalero Es DO! no

319, 36' González Juan, Isidro... . . .51  Torreja labrador E Sil gj
336: 37, Hernández Aldabas, Francisco. .129 Centro veterinario SS ss
320 38 Hernández Alonso, Manuel. . .156  Torreja labrador i Ss
337, 39 Hernández Mínguez, Pio... “125 San José labrador ; ej
321; 40 Hervas, Gregorio. . . . . -.130. Baja labrador — : SE 8
247 41 Tbáñez Corella, Miguel. . . .145, Zaragoza farmacéntico : e]
304| 42' Indarte Benito, Rafael. . . .¡34| San Roque jornalero SiS sí
94 43 Indarte Giménez, Gregorio. . ./95| San José 3 jornalero SI sj
95 44| Indarte Sánchez, Javier. . . .166/ San Roque 5 obanista sil si
97 45| Jarque Mansilla, Fermín... . .45/ Baja 13 comerciante SI gi

305, 46, Jarque Rodríguez, Damián. . .142| Iglesia cura párroco Sl 38
100. 47 Lahuerta Giménez, Ceferino. ..37| San Roque 25 jornalero Sil sj
2311 48 Lino Casas, Matías... . . . .46| Sol jornalero Sil si
102 49| López Gómez, Mariano. . . .48| Fuente4 - labrador ost
103: 50, López Acebedo, Pedro. . . ./63| Zaragoza 15 aserrador nO| no

323: 51 Lorente a, Braulio... . .127| Centro jornalero Si si
296 52Lorente Catalán, José... . . .|32| Nueva ¡jornalero Sil si
283, 53 Lorente Catalán, Julián. . . .32| Centro jornalero no! no
297, 54Lorente Catalán, Julián. . . .131| San José jornalero : sil si
106 53 Lorente Martínez, Antonio. . ..B4. Centro 1 "pastor j sil si
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122 56, Martínez Giménez, Pedro. . .¡601 Mesón 4 si si, si
$24" 97) Martinez Martinez, Cesáreo. .|/26/ Nueva si si si
284. 58 Martinez Martinez, Santiago. .37 Zaragoza si no| no
110) 59) Mateo Gómez, Mariano... . a Baja 11 : si sil si
1261 60; Miguel Segura, Benito .163| San José 10 labrador si no| no
127; 61| Miguel Y tinez, Fioreatín. 50| Sau Roque 4 labrador si sil si
120. 62 Miguel Indarte, Mateo, E Arcos 2 si ño| ao
138 63 Miguel Indarte, Santiago. a San José 29 Eosi si] si
1431 6 Miguel Soriano. Ramón. > 63 Saa José 16 Habreador Si no| no
249 65 Miguel Urquizú, Gregorio. ./75/ Mesón herrador 8) sil si
250 66 Msillán Expósito, Jorge. 135 Son Roque jornalero si si| si
146| 67| Montón Marco, Eugenio S .. Melino Martinete |molinero si si| 8
325, .68| Montón Muñóz. Francisco. . Tolesia ¡labrador si si] sj
235 69 Nontón Muñóz, Ventura Enrique. Herreria molinero si si] si
147 70 Morón Gaspar, Manuel. . Baja 13 jornalero si no| no
148 71 Morón Garcia, Celedonio. San Roque 6 jornalero si no| no
306| 72 Muñóz Hernández, Mariano. -13 Centro ¡Labrador 16) sil si
298| 73] Muñóz Herránz, Manuel. 33, Sol [jornalero si no| no
151) 74| Muñoz Herránz, Pedro. . -188/ San José 23 ¡jornalero iosi no| no
152 75! Muñóz López, Ignacio. . 194, Mesón 20 labrador si sil si
299 76 Pérez Molina, Sebastián. -146| Zaragoza labrador si sil si
157 77 Pérez Pérez, Pascual . -157| Zaragoza 23 jornalero si ] uc] no
138| 78: Perez Péroz, Ramón . -156/ San José 11 jornalero si sil sj
307| 79, Rico Martinez, Leandro.. -1421. Baja labrador si sii si
168| 80Rueda Miguel, Andrés 163) Mesón 24 jorualero si no| .no
189| 81' Rueda Muñóz, Dionisio. . «¡41 Arcos 1 ] si no|- no
171 82 Rueda Zurille, Gregario . -1741 Zaragoza 4 ioosi 10 no
176 83, Rueda Giménez, Mariano. -147| Mesón 28 gi sil si
338, 84 Sánchez Miguel, Miguel. 131) Zaragoza ¡jornaalero Lo si sis
179/ 85 Sánchez Valieuto, José -173/ San Roque 6 [jornalero si sil si
183] 86 Sánchez Segura, Pascual. 42 San Roque 27 ¡oraalero si si] si
185|  87| Sánchez Lópoz, Rainón. 157) San José 14 A lo si sie
236. 88 Sánchez Segura, Enlgenció. .135| Mesón ornalero si si] si
192) 89 Samper Martínez, Mateo. .170/ Baja 9 ¡labrador l8l sil si
197, 90 Segura Adobes, Tomás, .166/ Zaragoza 21 ¡jornalero ls] no no
282% 91 Sorando Soriano, Salvador... .[3!| Zaragoza ¡jornalero si sl] si
308 92 Zurilla Giménez, Manuel. 82) Zaragoza ¡jalbardero esa si| si
2231 93, Zurilla Gómez, José. : 421 Mesón l4 [jornalero si sil 81
226 94Zurilla Samper, Mariano. 169. Mesón 6 “albardero si sil si

Disrriro 2%: Er DiscaNsADERO —SESCIÓN ÚNICA.

1 1; Abad Giménez, Felipe. . .59 Horno 26 labrador si po; no
5 2] Adobes Casas, Juan. . 168. Fraguas 8 jornalero si no| no
6 3| Adobes Casas, Pascual. . : 66 Sol 5 jornalero si no| no

239 4| Adobes Gómez, Benito. . 188 Fraguas jornalero si Sh oBl
309 5| Adobes Gómez, Gregorio. .130/ Sol jornalero si no| no
237 6| Adobes Mateo, Pascual. . .128| Sol jornalero si” sil si
258 7| Adobes Mateo, Pedro. 1871 Sol jornalero si no| no

8 8| Adobes Mateo, Rafael. .199/.- Sol 1 jornalero si Bo| no
12| 9| Aparicio Síachez, Dámaso.. . 74 SolJ4 labrador si ne| no
14/ 10| Aparicio Sánchez, Juan José. ..56 Santa Lucía 26 [labrador sj si] si

240| 11| Arcos Juan, Antonio. . . .139| Sol jornalero 81 s1i| si
171 12| Arralde Adobes, Salvador. . .[41| Sol 30 pastor si no| nc
18| 13| Arralde Segura, Victorino... .156| -Sol 10 pastor si no| no
20| 14] Benito Martinez, Antonio. . .[48| Sol 40 jornalero si si] si

310 15| Borges Adobes, Lorenzo.. 162] * Sol jornalero 81 sis
287| 16| Berg'es Berges, Juan... . ./83| Santa Lucia carpintero si si] si
300| 17| Berges Hernández, Millán... (301 Fraguas labrador si si] 8
24| 18| Berges Calvo, Manuel. . . 11 Alta 3 labrador si si|  8l

326| 19| Berges Hernández, Modesto. ./26/ Santa Lucía carpintero si sis
26| 20] Berges Valero, Francisco. 192) Alta 1 jorneloro si sil sj
27] 21| Berges Muñoz, Mariano. 157 Santa Lucia 26 [jornalero si sil el
30! 221 Berges Muñóz, Pascual,. 54' Santa Lucia 26 [carpintero si nol no
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339, 23 Berges Muñóz, (menor Pascual.,26; Santa Lucía jornalero no; no
34| 24/ Cabero Gómez, Domingo... . .148¡- Sol 9 pastor no| no
35| 25| Cabero Gómez, Jorge... . .97| Nueva3 pastor no| n0
38| 26| Cabero Gómez, Pedro.. . . ./55| Horno 20 pastor i si si

311| 27| Cabero Sánchez, Pascual... . .130/ Santa Lucía pastor si|.s
312 28| Casas Aparicio, Inocencio. . .281 Sol labrador $1| Si
288| 29| Casas Berges, Maximino... . . 1481 Sol . ¡jornalero si] si
40! -30| Casas Valiente, Agustín. . . ..D1| Centro 10 jornalero sii si

259] 31| Casas Borges, José... . . .31] Fraguas jornalero sij si
260| 32| Casas Borges, Mariano . . . 145] Sol jornalero no| m0
41| 33] Casas Yerza, Antonio... . . .9D| Alta 12 jornalero sij s
42| 34| Casas Miguel, Bartolomé... . .158 Sol2 labrador si| sl
43| -35| Casas Yerza, Vontura.. . . ..D4| Sol 11 labrador si| si
45| -86| Casas Sorando, Gregorio.. . .198 Horno 22 labrador si si
461 37| Casas López, Juan José. . . ./69; Palio 4. labrador ei| si
48| -38| Casas Valiente, Mariano. . . ./69| Mesón18 labrador noj no
49| -39| Casas Berges, Mariano. . . .|42l Nueva 12 molinero no| ño
54! 40| Delgado Aparicio, Gaspar. . .¡41 Horno6 jornalero no| Mo
60| 41| Fornes Giménez, Antonio. . .¡40| Palio 28 :- jornalero : si] Ss

> 62| 42| Fornes Giménez, Millán. . . .142 Palio 32 jornalero ¿ si si

2431 43| García Juan, Manuel, . . . .42 Fraguas jornalero E no| no
327 44| Gaspar Casas, Timoteo. . . .31| Horno jornalero ¿ si| Si
340| 45] Gaspar Gil, Blas. . .. . .[27] Palio albañil si] sI
: 44] 46| Gaspar Morata, Tomás. . . .94 Sol jornalero no| no
261| 47| Gaspar Segura, José. . . . .[471 Sol albañil : si] si
77| 48| Giménez Temprado, José... . .150/ Palio 13 labrador E si] si
78| 49| Giménez Hernández, José. . .1B8| Santa Lucía 22 labrador a si si

252, 50! Giménez Indarte, Ramón... . ..33 Nueva labrador l si] si
262) 51] Giménez Oquendo, Jorge. . .159| Palio jornalero : si si
66; 52| Gómez Martínez, Francisco. . .1D6| Sol 60 jornalero i no| 10
781 53| Gómez Lopez, Manuel... . . .65 Nueva8 pastor A no| no
74| 54| Gómez Martínez, Cándido. . .|¡38| Alta 12 jornalero ja no| no

:89| 55 Hernández Urquizú, Miguel.. .150; Santa Lucía 24 labrador za si] si
96| 56| Indarte Yerto, Pascual. . . .69 Horno 18 labrador , si], sl

289| 57| López Martínez, José... . . .]34| Sol pastor a si] Ss)
101| 58! López Cutanda, Julián. . . .64 Palio 8 pastor z no| no
263| 59| López Garcia, Angel. . . . ..36| Baja ; comerciante ¿ si] si
2001 60! Lorente Catalán, José... . . .183| Nueva jornalero d si] si
328| 61¡ Martínez Casas, Enrique. . . .126| Horno labrador ó si sI
276| 62| Martínez Gómez, Domingo. . .¡41| Sol pastor : no| no
329) 63| Martínez Muñóz, Estéban. . ..27| Horno pastor : no| nO
330| 64| Martínez Muñóz, Vicente. . .|26| Fraguas jornalero ¿ no; no
313| 65| Martínez Sánchez, Gregorio... ..28| Alta jornalero : si] SI
113| 66] Martínez Segura, Antonio. . .156| Sol 15 pastor ¿ no| no
115 67| Martínez Soriano, Gervasio. . ..66| Horno 14 labrador : no| no

118| 68| Martínez Segura, José.. . . .[54| Palio 24 pastor ¿ sona
119; 69| Martínez Gómez, José.. . . .150| Palio 28 pastor : no| no
291| 70| Martínez Martínez, José. . . ..31| Santa Lucía pastor. : si] si
123| 71| Martínez Sánchez, Ramón. . .(46/ Alta 1 organista ¿ si] si
292; 72| Martínez Soriano, Manuel. . .¡32. Fraguas jornalero : sil si

124¡ 73! Martínez Segura, Mariano. . .158| Palio 30 pastor ¿ no| no
314| 74| Miguel Berges, Ramón. .. . .40 Sol - jornalero : no| no

131| 75| Miguel Blas, Juan. . . . . .60| Fraguasl14 jornalero ¿ si] si
293 76| Miguel Casas, Juan. . . . .134 Nueva pastor : si] si

245|  77| Miguol Giménez, Simón. . . .¡386/ San Roque jornalero : Do] no
294! 78| Miguel Gómez, José . . . .36| Nueva jornalero : sil si

267| 79| Miguel Romero, José... . . ..41| Santa Lucía jornalero : si] si
1533| S0| Miguel Segura, Juan... . . .¡61| Alta k pastor l no] no

136| 81| Miguel Soriano, Millán. . . .|71| Sol 32 labrador : no| no

137| -82| Miguel Segura, Pascual. . . ./51| Fraguas 30 labrador : no| no

139! 83¡ Miguel Segura, Tomás. . . -.156/ Fraguas 34 jornalero : no| no

144] 84; Miguel Baños, Antonio. . . .)74 Santa Lucía 30 tojedor ¿ mo| no
331| 8S5| Miguel Villén, José. . . . .28, Sol jornalero : si] si
168! 86' Munóz Borges, Genaro. . . 61 Fraguas * ¡ornalero e no| no
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315| 87; Muñóz Horránz,Clemente. 189.
150| 88 Muñóz Herránz, Nicolás. . 141
332| 89, Muñóz López, Mariano. . .29
3331 90| Pérez Aparicio, Alejo... . . .¡29
160 91 Ramón Gil, Juan. A O
161| 92 Resusta Sánchez, José. . . ./62
164 93| Romero Giménez, Manuel. . .49
270! 94| Romero Giménez, Paulino. . ./35
172| 95| Rueda Ibáñez, Joaquín. . +. .171
316 96 Rueda Muñóz, Fermín. . . .80
254! 97] Rueda Miguel, Ramón. .189
271| -98| Sánchez Muñóz, Elías... 142
180, 99 Sánchez Muñóz, Lorenzo.. ¡45
181| 100| Sánchez Sánchez, Manuel. . .143
272| 101| Sánchez Segura, Barnardo. . .32
182| 102| Sánchez Segura, Juan Manuel. ,¡39
188| 103| Sanz García, Valentín... . .D4
190| 104 Samper Selas, Baltasar. 148
273| 105| Selas Casas, Graspar. . A
198, 106| Sorando Martínez, Gregorio. .¡51
199; 107| Sorando Martín, Marcelino. . -./69
274| 108 Soriano Almazán, José. 134
301 109 Soriano Casas, Pedro José, .133
201| 110, Soriano Franco, Lizardo.. 141
207| 111' Soriano Garrido, Narciso . 199
209| 112 Sorando Martínez, Alejo.. 148
215| 113| Villén Franco, Francisco . 54
218| 114 Villén Franco, Pedro.. 159
219| 115 Villén Franco, Ponciano.. 144
317| 116| Villén Martínez, Isidro. . . .30|
341| 117 Villón Morón, Valero... . . .30
220! 118| Zurilla Molada, Angel. .176
221| 119| Zurilla Berges, Genaro. .160
222| 120; Zurilla Berges, José. . 151
224| 121] Zurilla Berges, Manuel. . 61
132, 122] Zurilla Romero, Juan Manuel. , 49
227! 123| Zurilla Estevan, Antonio. .188   

Domicilio.

Sol
Fraguas 36
Palio
San José
Sol 14
Iglesia 2
Horno 4
Horno
Palio 12
SUE=S
Palio
Sol
Palio 20
Santa Lucía 6
San José
Horno 22
Nueva 6
Alta 32
Alta
Alta 10
Horno 2
Baja
San Josó
Fraguas 12
Alta 5
Nueva 28
Santa Lucía 14
Alta 14
Horno 10
Sol
Sol
Nueva 34
Santa Lucía 10
Palio 2

. Santa Lucía 18
lelesia 4
Nueva 7

Profesión.
 

jornalero
jornalero
jornalero
jornalero
labrador
pastor
labrador
jornalero
pastor
pastor
jornalero
jornalero
jornalero
jornalero
pastor
pastor
labrador

jornalero
sastre
labrador
labrador
labrador
labrador
jornalero
labrador
labrador
jornalero
jornalero
jornalero
jornalero
jornalero
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador labrador  

Si.esó no
elegible

para cargos
concejiles
 

si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
sI
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si

-s]
si
si
si
si
si
si
si
si
si  

SABE

+
10
91

no
no

no
si
si
no
si
si
no
si
no
no
si
si
$)
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
no
si
Sl
si
si
no
si
no
Ss

si

 

|
AL

JL
IO

SO
.

no
no
no
si
si
no
si
si
no
si

no:
si
st
si
si
1
si
sI
si
st
si
si
si
si
si

sj
no
si
si
si
s)
no
si
no
si
si 
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277 —1] Abad Juan, Manuel... 125, San Roque jornalero si no; no
2 2| Adobes Obón, FlorentínJosé 61] San Roque 3 labrador 8) sii si
32] Adobes Martinez, Gregorio. [y agoza 25 labrador si si st
4 4| Adobes Berges, José 109 z0e2 25 ES] sij si

230 5| Alba Soriano, IS ESOO si Ss] Ss»
302 6| Alba Soriano, Pedro... . .j84| Mesón batió (eel sil Ss)

10, 7] Alonso Gimeno, Ramón. . .[90/ Zaragoza 9 “jesquilador 81 ssl
13 8| Aparicio SSánchez, Mariano. .|63| San Roque 2 labrador si Ss st
16 9| Arralde Segura, Benios . ¿J65] San José 17 dastor si nol no

H 10| Berges Adobes, Gregorio . .J6l¡ San Roque 30 labredor si si si
28, 11 s Calvo, Mignel . .]68| .Zaregoza 15 pintero Ss] nj uo

318. 19| Berges Muñóz, Miguel. Centro jornalero si sip si
278 3 Berges Pérez, qa Sun Roque jornelero s1 no| no
2381 14 Berges Samper, , San José jornalero si si|  8l
32. 15| Biasco Guiilén, r pcisco. Zaragoza b esquilador si si] SI
36 16| Cabero Gómez, J o San José 21 j si no LO

279) 17| Casas Muñóz, Fermin .-. 34 Zaragoza jornalero si sip s
255| 18| Delgado Aparicio, Pedro. —. ,[3%| Sam José jornalero si no no
551 T9| Egido Gómez, Vicente. . . ./52 Baja 17 j 81 si[ sI
58  “0| Espinosa Mertívez, Juan. Plaza 5 8] sI si
59 21] Espinosa Giménez, Rs+món. Centro 18 propietario si si] si

303 22| Gil Caballero, Isidoro. San Roque pestor si si 81
86 23| Giménez Franco, Simón. . San Roque 19 jornalero si si] si
87, 24| Giménez Cortés, Germán Mesón 16 jornalero si si si
79 25| Giménez F E José . . 163 San Roque 31 labrador 8) s| Sa
80, 26| Giménez Cortés, José. . . 16 San Roque 21 labrador s] si] si

334| 7] Giménez ua Jorge. . .|27| Fuente zepatero si sii si
335| * 28| Giménez Martinez, Alberto. .129/ Sau Roque jornalero 8] no| 26
81; 29] Gimévez Sanz, Mateo... 144 Baja zo putero s] si si

e24| 20! Giménez Aparicio, Mariano. .153| Baja 11 'abrador si si| Sl
280; 31| Gimévez Zurille, Miguel . .[34| Zsragoza pastor si no| nO
281| 32| Gómez Adobes, Patricio. —. .|33| Centro pastor 8) no| no

275) 35| Gómez Adobes, Pedro . . .[48] San Roque jornalero s] 81] Sl
70 34| Gómez Martivez, Pedro. . .|57| San Roque 11 jornalero 51 no[ 19

319| 35| González Juan, Isidro. . . .[538| Torreja labrador s) sil SI
320| 36| Hernández Alonso, Manuel. 158 Torreja labrador si si Sl
337| 37| Hernández Minguez, Pio. . .|27| San José l=brador Si el
321| 38| Hervas, Gregorio... . 82] Baja labrador si si Si
247| 39| Ibáñe ¿ Corella, Miguel... . .[47| Zaragoza fermacéntico si si] Sl
343 40| lodarte Cañete, Refael. [30 Zaragoza barbero si si] SI
951 41| Iodarte Sánchez, Javier... .[68| San Roqueb ebanista si sij Si
97| 42| Jarque Mansill», Fermin. . 147 Baja 13 comerciante si sip si

305 43| Jarque Rodriguez, Damián. 144) Igiesia cura párroco no si si

100/44] Lahuerta Gimésn Ceferito. .¡89, San Roque 25 jornalero si si si
231| 45] Lino Casas, Mati: SO jornalero - si si| si
1031 46 > Acebedo, Pedro. . 165 -Zaragoza 15 aserrador si no| no
352 47| López Garci», Jesús ; Fuente labrador si sij Si
323) 48] Lorente Catalén, Braulio Centro jornalero si si si
296) 49| Lorente Catalán, José . . .|34|- Nueva jornalero 8) sis
283| 50| Lorente Catalán, Julián. . [34 Centro jornalero. si ne| no
122 l| Martinez Giménez, Pedro. . .¡682 Mesón 4 labrador si IS!
324| 52| Martivez Martinez, Cesáreo. .|28 Nueva pastor sj sil si
284| 538] Martínez Martinez, Santiago. .[39| Zaragoza pastor s] Do| Lo
110/54] Mateo Gómez, Mariano. . . .149| Baja 11 labrador si sj si
126| 55] Miguel Segura, Benito.. . .165) San José 10 labrador si no| no 
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1971 Miguel Martínez, Florentín. . .152] San Roque 4 ¡labrador si si| si
129| 57| Miguel Indarto, Mateo. . . .[D1] Arcos 2 or si no| no
138| BS Abiguela Santiago. . ..41| San José 29 ¡jornalero si sil. sE
353 z, Ramón... . ..27/ San Roque jornalero si si] si
143; 60l MiBnel odasRamón. . . .66| San José 16 labrador si | no| no
9491 61 Micol Urquizú, Grogorio. . .177| Mesón herrador si sil si
250, 62; Millán Expósito, Jorge. . . ..37| San Roque jornalero si si] sE
146| 63, Montón Marco, Eugenio. . . .62 Molino Martinete ¡molinero si sil si
325 64 Montón Muñóz, Francisco. . ..29 Iglesia 'tabrador si | SL 9t
2351 65| Montón Muñóz, Ventura Enrique. ..99/ Herrería . |molinero . si SuSE
147| 66| Morón Gaspar, Manuel... Baja 13 jornalero si [-nol no
148  67| Morón García, Celedonio. . San Roque 6 jornalero si no| no
306| 68| Muñóz Hernández, Mariano.. Centro labrador si si| si
298 69 Muñóz Herránz, Manuel. . Sol jornalero sl no| no
151 70| Muñóz Horránz, Pedro. . . San José 23 jornalero sl no! no
152| 71] Muñóz López, Ienacio.. . Mesón 20 ¡labrador si sil si
299 72| Pérez Molina, Sebastián. . . Zaragoza [labrador s3..1 sl sl
157| 73| Pérez Pérez, Pascual A Zaragoza 23 jornalero si no no
138 74| Pérez Pérez, Ramón. San José 11 jornalero si sil si
307, 75| Rico Martínez, Leandro. . Baja labrador si sil si
168 76 Rueda Miguel, Andrés. Mesón 24 jornalero si 10] no
169 77| Rueda Muñóz, Dionisio. . Arcos 1 jornalero si no! no
176 78| Rueda Giménez, Mariano. Mosón 28 labrador si SE RE
338 79 Sánchez Miguel, Miguel... Zaragoza l¡ornalero si si| si
179| 80, Sánchez Valiente, José. San Roque 6 ¡jornalero si SE E
183. 81| Sánchez Segura, Pascual.. San Roque 27 [jornalero si sil st
185! 82| Sánchez Lópoz, Ramón. San José 14 labrador si si| si
236! 83 Sánchez Segura, Fulgencio.. Mesón jornalero si sil si
192| 84 Samper Martínez, Mateo. . Baja 9 labrador si sil si
282 85| Sorando Soriano, Salvador. . Zaragoza jornalero si sil si
-3541 86¡ Soriano Toribio, Martín. . Fuente labrador si sil si
308; 87; Zurilla Giménez, Manuel.. Zaragoza albardero si sii si
998| 88! Zurilla Gómez, José... Mesón 14 jornalero si sil si

Distrito 2.%—EL DuscANsADERO.—SEOCIÓN ÚNICA,

Í 1| Abad Giménez, Yelipe.. . . .!61/ Horno 26 labrador si no| «no
5 2| Adobes Casas, Juan. . . . .170/ Fraguas 8 jornalero si no| no
6 3| Adobes Casas, Pascual... . . .'68| Sol5 ¡jornalero si no| no

239! 4 Adobes Gómez, Benito... . "|140| Fraguas jornalero si si] si
309] 5| Adobos Gómez, Gregorio... ./32 Sol ¡jornalero si -| no| no
257| 6 Adobes Mateo, Pascual. . . .40| Sol jornalero si sie sE
258|  7| Adobes Mateo, Pedro... . . .39| Sol jornalero si no| no

Si 8 Adobes Mateo, Rafael... . 41 Sol 1 jornalero si no| no
12|  9| Aparicio Sánchez, Dámaso. . .'76| Sol 14 labrador si no| no
14 10 Aparicio Sánchez, Juan José. .58| Santa Lucía 26 labrador si sij" sy

240 11' Arcos Juan, Antonio... . . ..H| Sol jornalero SI sij si
17 12 Arralde Adoboes, Salvador. . . 43 Sol 30 pastor si no| no

355|  13| Arralde Pérez, Ramón... . es Sol pastor si sii. si
18 14 Arralde Segura, Victoriano. . ..58| Sol 10 [pastor sl no| no

346| -15| Aspas Martínez, Camilo. . . ..32| Palio jornalero si sil si
20| 16| Benito Martínez, Antonio. . .50 Sol 40 A ¡jornalero si si sx

310| 17| Borges Adobes, Lorenzo... 64 sol jornalero- si Si E-S1
2871 -18, Borges Berges, Juan. . . . ..3D| Santa Lucía carpintero si sij sE
300| 19, Borgos Hornándoz, Millán. - ./32| Fraguas labrador si SEA SE
24 20Berges Calvo, Manuel... . .63 Alta3 labrador sio sisi

326| 21 Bergos Hernándoz, Modesto... .28| Santa Lucía carpintero si sil si
347| 22] Berges López, Manuel... . . ./26. Sol jornalero si sil si
26 231 Borges Valero, Franeisco.. . .54| Alta 1 jornalero si sij. si
27| a Borges Muñóz, Mariano. . . .59| Santa Lucía 26 jornalero si SS SE
30 251 Berzes Muñóz, Pascual. . 156 Santa Lucía 26 carpintero Si no| no

339| 20 Bergos Muñóz, Pascual (menor)28 Santa Lucía jornalero si no| no
34| 27|7| Cabero Ciómoz, Domingo... . .50 Sol9 pastor si no| ne
35' 28 Cabero Gómoz, Jorge... . .59 Nueva 3 pastor si no! no
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38, 29; Cabero Gómez, Pedro. 157, Horno 20 pastor si sI, ej
311] 30| Cabero Sáuchez, Pascual. ./82] Santa Lucia pastor si si| 8)
312) :31| Casas Aparicio, Iuecencio. . [30] Sol labrador Ss) si] sI
288| .32| Casas Berges, Máximo. . 451 Sol jorualero si sil si
259 33| Casas Berges, José - 1331 Fraguss ¡jornalero si s1| si
2601 34| Casas Berges, Mariano. . . .]47| Sol jorvalero si no| no

4l| 35| Casas Yerza, Antonio. 37| Alta 12 jorna'ero s1 si| si
42 36; Casas Migue', Bartolomé. .1601. Sol 2 labrador si sil si
43| 37| Casas Yerza, Ventura. 55| Sol 11 labrador si si] si

.45| 38| Casas Sorando, Gregorio. 3101. Horno 22 labrador s] si] 8)
46| 39| Casas López, Juan José. .167/ Palio 4 labrador si si| 8)
54| 40| Delgado Aparicio, Gaspar. 43| Horno6 ¡jornalero si ne| 10
60| 41] Fornes Giménez, Antonio. .* .[42| Palio 28 jornalero si si] sl
62] 42] Fornes Giménez, Millán. 44|- Palio 32 jornalero si si| si

348| 43| Galve, Joaquin. . . .182| Molino de arriba Imolinero si sij si
243| 44| Garcia Juan, Manuel. . . .|44| Fraguas jornalero st no| no

-340| 45| Gaspar Gil, Bles. . .129/ Palio albañil si si si
244] 46| Gaspar Morata, Tomás. . 56| Sol jornalero si no| no
261| 47| Gaspar Segura, José . .149| Sol albañil si si] si
77| 48| Giménez Temprado, José. . .[52| Palio 13 labrador si si] si
78| 49| Giméoez Hernandez, José. ./60| Santa Lucía22 labrador si sij si

252| 50| Giménez Indarte, Ramón. . -.[35| Nueva labrador Ss) sip si
262 51] Giménez Oquendo, Jorge, 61| Palio jornalero si si] si
319 52| Gómez Adobes, Mauuel.. .127/ Sol jornalero si sil si
66| 53| Gámez Martinez, Francisco. .[58| Soi 60 jornalero si no|. no
73| 54 Gómez López, Manuel. . -67/ Nueva 8 pastor si no| no
74| 55| Gómez Martinez, Cándido. . .|(40| Alta 12 ¡jornalero si ny] no
89| 56| Hernández U:quizú, Miguel. .[52| Santa Lucia 24 [labrador si si[ si

:356| 57| Herranz Martiuez, Estéban. ./25| Telesia tejedor si si] si
289| 58| López Martinez, José .136| Sol A pastor si si] si
101| 59| López Cutanda, Julián. . .166|- Palio8 pastor s) 00| no
263| 60| López García, Angel. .138| Baja comerciante si si] si
3:8| 6l¡ Martivez Casas, Enrique. 28| Horno lnbrador 8 si] si
329| 62| Martinez Muñóz, Estéban. . .|29| Horno pastor si no; Na
330| 63] Martinez Muñóz, Vicente. 28] Fraguas jornalero si no] no
313] 64| Martínez Sinchez, Gregorio. .[30| Alta jornalero sl si] si
113| 65| Martinez Segura, Abtovio . .158| Sol 15 pastor si no| no
115| 66| Martínez Soriano, Gervasio. 68| Horno 14 labrador si no| no
118| 67| Martinez Segura, José >6| Palio 24 pastor si Do| no
119 68| Martinez Gómez, José - =.192| Palio 28 pastor s] ne] no
123| 69| Martinéz Sánchez, Ramón... .[48| Alta 1 orgavista si si] el
292 70| Martínez Soriano, Manuel. . ./34| Fraguas jornalero si sij si
124| 71| Martinez Segura, Mariano . .|$0| Palio 30 pastor si no| no
314] 72| Miguel Berges, Ramón. 42] Sol jornalero si no| no
1311 73] Miguel Blas, Juan. 162] Fraguas 14 jornalero si si] si
2931 7 Miguel Casas, Juan... .136| Nueva pastor Sl si] si
245| 75| Miguel Giménez, Simón. .188| San Roque jornalero si no| no
294! 76| Miguel Gómez, José. . .138|- Nueva jornalero si si] si
267| 77| Miguel Romero, José. * .143/ Santa Lucía jornalero si 81 sl
3501 78| Miguel Martínez, Mariano... 28| Sol jornalero si si] si
133 79 Miguel Segura, Juan. .163|- Alta pastor si no| no
136| 80| Miguel Sorisno, Millán... 1731 Sol 32 labrador si no| no
137| 8l| Migue! Segura, Pascual. 53| Fraguas 30 labrador s1 no| no
139| £2| Mignel Segura, Tomás (98 Fraguas 34 jornalero SI uo] no
331| 83| Miguel Villén, José. . . 130] Sol jornalero S] si] si
315| 84| Muñoz Herránz, Clemente. . .|37| Sol jornalero si noj no
150| 85| Muñoz Herránz, Nicolás. 143] Fraguas 36 jorralero si noj no
332 86| Muñóz López, Mariano. . 31/ Palio jornalero Ss) ao| no
161] 87| Resusta Rueda, José... . . .164| Iglesia 2 pastor si no! no
164| 88¡ Romero Giménez, Manuel. . 531| Horno 4 labrador sI si| si
270| 89| Romero Giménez, Paulino.. .137| Horno jornalero si sil si
172| 90| Rueda Ibáñez, Joaquín. . .173|- Palio 12 pastor si no| no
331| 91; Rueda Muñóz, Mariano. . .[86| Santa Lucia jornalero si no| no
:357' 92! Sánchez Cabero, Vicente. 3l] Alta jornalero sI sil si
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APELLIDOS Y NOMBRES

de los electores.

Sánchez Muñóz, Elías. .
Sánchez Muñóz, Lorenzo..
Sánchez Sánchez, Manuel.
Sánchez Segura, Bernardo. .
Sánchez Segura, Juan Manuel. . 41
Sanz García, Valentín..
Samper Selas, Baltasar.
Selas Casas, Gaspar.
Sorando Martínez, Gregorio.
Sorando Martínez, Marcelino.
Soriano Almazán, José. .
Soriano Casas, Pedro José.
Soriano Franco, Lisardo. .
Soriano Garrido, Narciso..
Sorando Martínez, Alejo..
Villén Franco, Francisco..
Villén Franco, Pedro. .
Villén Franco, Ponciano..
Villén Martínez, Isidro.
Villén Morón, Valero. .
Zuvrilla Molada, Angel.
Zurilla Berges, Genaro. .
Zurilla Berges, José, . .
Zurilla Berges, Manuel.

p
o
p
H

.132

.178

.162
153
..63

 
Zwilla Romero, Juan Manuel. 51
Zuvilla Estevan Antonio.. .40  

 

    

SABE

Siesóno a pa
elegiblo |3] E

Domicilio. Profesión: lromcis1 14

Sol jornalero si no| no
Palio 20 jornalero sí SST
Santa Lucía 6 ¡Jornalero si sil si
San José pastor si SuSe
Horno 22 pastor si si| si
Nuova 6 labrador si si] st
Alta 32 |¡ornalero si sil si
Alta sastre si sil si
Alta 10 labrador si sil sí
Horno 2 labrador si sil "ST
Baja labrador si sil si
San José labrador si si| si
Fraguas 12 jornalero sí Sil st
Alta 5 labrador si sil si
Nueva 28 labrador si sil si
Santa Lucía 14 jornalero si sil. csi
Alta 14 jornalero si no| .no
Horno 10 jornalero s1 si 9
Sol jornalero si sil si
Sol ¡jornalero s1 SS]
Nueva 34 labrador si St 8h
Santa Lucía 10 labrador si no| no
Palio 2 labrador si su si
Santa Lucía 18 labrador si no| no
Iglesia 4 labrador si si] si
Nueva 7 labrador si SE Sí

 


